2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 августа 2025 года

	№ 885

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района              от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,             на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                           от 13 августа 2025 года № 20, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Дипломом главы Кондинского района I степени:
1.1. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный               романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Автор-исполнитель»:
Чуракова Сергея Владимировича.
1.2. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный             романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Исполнитель авторской песни»:
Луца Олега Федоровича.
1.3. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный              романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Ансамбль авторской песни»:
Дуэт «Алексир» Черезову Ирину Михайловну и Парфенову Александру Сергеевну.
2. Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:
2.1. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный              романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Автор-исполнитель»:
Парфенову Александру Сергеевну.
2.2. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный             романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Исполнитель авторской песни»:
Beдрова Вячеслава Юрьевича.
2.3. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный            романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Ансамбль авторской песни»:
Дуэт «Санта» Ананьину Тамару Алексеевну и Парфенову Александру Сергеевну.
3. Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:
3.1. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный             романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Автор-исполнитель»:
Земцова Игоря Петровича;
Кордюкова Михаила Анатольевича.
3.2. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный              романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Исполнитель авторской песни»:
Лотикова Сергея Александровича;
Миколюка Елисея Руслановича.
3.3. За победу в открытом фестивале авторской песни «Таежный              романс 2.0» в Кондинском районе в номинации «Ансамбль авторской песни»:
Дуэт Ведрову Татьяну Николаевну и Beдрова Вячеслава Юрьевича.
4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg